

Lokalinė sąmata Nr.
Sudaryta 2020.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Santariškiu g.2
Objektas: Gydytojų paskirties pastatas
Žiniaraštis: Kondicionierių įrengimo darbai B310A, B310B, B310C patalpose

5.348,60 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	DDDD	VRF GMV5 Mini sistemos lauko blokas Q-12,1/14,0 kW. Eurovent	vnt	1	1656,2000	1656,20
2	DDDD	VRF GMV5 sistemos vidinė sieninė dalis Q-2,8/3,2 kW	vnt	1	172,8700	172,87
3	DDDD	VRF GMV5 sistemos vidinė 4 krypčių kasetinė dalis Q-4,5/5,0 kW (grotelės TC03)	vnt	2	330,7500	661,50
4	DDDD	VRF sistemos trišakių komplektas ir apdailos grotelės	vnt.	4	41,3653	165,46
5	DDDD	Kondensato siurbliukas MINI AQUA	vnt	3	84,9200	254,76
6	DDDD	Kondensato nuvedimo vamzdynas	m	14	4,3971	61,56
7	DDDD	Izoliuoti variniai vamzdžiai skersmens	m	72	3,5483	255,48
8	DDDD	El. komunikacijos 4x1,5 mm ² ir valdymo kabeliai	m	72	2,5934	186,72
9	DDDD	Išorinio bloko pastatymo kronšteinai	komp.	1	13,2383	13,24
10	N20P-0803-1	VRF (1 kompl. - kur 1 vnt išorinis ir 3 vnt. vidiniai blokai) montavimas	komp.	1	280,2385	280,24
11	N20P-0811-1	VRF (1 kompl. - kur 1 vnt išorinis ir 3 vnt. vidiniai blokai) paleidimo	vnt.	1	126,2253	126,23
12	DDDD	Elektros kabelis 5x4 mm ²	m	72	2,3812	171,45
13	N21-27	Elektros kabelio tiesimas	m	124	1,0621	131,70
15	DDDD	Autokeltuvo nuoma	maš. val.	2	141,4602	282,92
Iš viso #1						4.420,33 €
PVM						21%
Iš viso #2						928,27 €
						5.348,60 €

Sudarė:

Dovilė Sakalauskaitė